
l.

SMLO(IVA o DÍLo č.L5t4l2020

SMLUVNI STRANY:

OBJEDNATEL: E|avní město Praha
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

IČ:00064581
DIč ; CZ000ó4581
bankovní spojení ; PPF banlía a's'
číslo účtu : 49023 -5151-998/6000
v Zastoupení:
SOLID a.s.
Na Příkopě 121853
110 00 Praha I
zastoupený: ing. Jaroslav Svoboda prokurista

ZHOToVTTEL: KarelJelínek
Borského ó
152 00 Praha 5
Ič: 14993961
DIČ : CZ6)O3020606
bankovni spojeu ; KB Praha 5
ěíslo účtu : 51-1911540261í0100

uzal,bljí tulo sm]ouvu

II. PREDMET SMLOUW:

Dodávka prací v objektu Řásnovka 1/783, Praha l v rozsahu:

- oprava MaR v kotelně

lll. TERMíN PLNĚHÍ:

Práce budou zahá.jeny dne zo'4'2020
Práce budou ukončeny dne 15 '9.2o2o

l.,{



IV. CENA ZA DILO:

Smluvní strany se dohodiy v souladu s projednaným návrhoqim rozpočtem na celkové ceně
za předmětné práce: .'' ''' '''.''.''''''''.' . '''''''- 4ó4'5oo'- Kč bezDPH21%

slovy: čtyřistašedesátčtyřitisícpětsetkorunčeských

V. SMLUVNí PoKUW:

Smluvni strany se dohodly o následujícim:

. zhotovitel bude platit ob.jednateli smluvni pokuty za prodlení při p1nění clila, a to l'5oÁ z ceny dodávky za
každý den

' objednatel bude p]atít zhotoviteli snluvní pokuty za každý den prodleni s opožděním placení faktury' a to
0,05% z ceny dodávky

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE :

Před zahájením prací objednatel zabezpečí:

' objednatel zabezpeči zhotoviteli nerušené prováděni prací ze strany uživatelů býových a neb1tových prostor
v domě Rásnovka 1/78] ' Praha l

VII. POVINNOSTI ZHOTOVITELE :

. zacbovávÍ!Íri čistoty a pořádku na staveništi a V přilel ém okolí' v připadě znečištění zajisti odstranění
nepoiádku

o po dokončení výše uvedených prací zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po odevzdání díla objednate|i.
. V případě vzniklých škod se zhotoviiel zavazuje uvést vše do původniho star,u na vlastní náklady
o do]ožení fakturované částky zjišťovacím pÍotokolem soupisem provedených praci na základě konstnrkce

nabidkové ceny

Vlll' DoDÁNi D|LA:

Dílo bude dodáno předáním na rnistě sarném jeho posledni částí předávacím protokolem'

lx. áRuxn o DíLo:

Zhotovitel posk}tuje záruku v trvání 36{i měsíců.

t{



x. JlNÁ UJEDNÁNí:

Smluvní strany se dohodly, že pokládají za porušení smluvnich povinností uvedených v následujícím odstavci
Za porušení podstďné:

o nedodártt některych části dlla
o prodlení zhotovilele s dodáním díla
o překočeni smluvní ceny
r prodlení objednatele podle čl' VI
r prodleni zhotovite1e podle čl' \{I
o nedodržení zaručených vlastností díla podle čl' Ix

Xl. PLATEBNí A FAKTURAčNí Vztngy:

Zhotovitel lrystavi
Zálohovou fak1uru po podepsá|ní SoD ve výši
konečnou fakturu po předáni dokončeného díla ve ýši

objednatel uhradí íakturu zhotoviteli do l4ti dnů od jejiho lystavení' Fakura může b]ýt vrácena v případě, kdyŽ
bude obsahovat nesprávné cenové a identifikační údaje'

objednatel musí fakturu \ŤátÍ do data její splatnosti' jinak je v prodlení splacení ěástky, která měla b;ýt
fakturována skutečně'

xll' ZÁVĚREČNÁUJEDNÁNí:

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy každý stejnopis má funkci originálu
Jeden stejnopis obdÉí zhotovitel' Dva stejnopisy obdrží objednatel'
Smlour,u 1ze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních straq jakje
uvedeno v čl. I'

objednateJ je oprávněn zveřejnit elektronický tex1oiÍ obraz teto smloulry a dalších dokumentů od této smlouvy
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č' 340/2015 Sb', o registru sn|uv. Dnrhá
smluvní stlana tímto potvrzuje" že je se zveřejněním smlour.a a metadat srozuměna' Zveřejnění smlouvy a
metadat v registru smluv zajistí objednatel.
Tato smlouva nab]filá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'

c?^bif)
.\:"
Ul SPR^VA NE'ýlo\/iic

PÍoho ],l Úl ]óni'] 3:
Tel.:221 773 j.:i.

OBJEDNATEL : .................................................:..

V Praze dne: 15.4.2020

Z}IOTOVITEL :

4

Kdrei lE
BÓrské

V Praze dne: 15 4 2020


